SCRIPTA

Numéro Scripta : 3679

Auteur(s) : Louis IX, France (roi)

Bénéficiaire(s) : Guillaume de Bocey [chevalier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1268, 17 mai

Lieu d'émission : Évreux

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Louis [IX], roi de France, accorde à Guillaume de Bocey, chevalier, de percevoir l'usage du Bois-Crespin qui lui a été conféré par Guillaume d'Ivry, chevalier et seigneur d'Avrilly.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 727, p. 161.

Texte établi d'après a

Ludovicus, Dei gratia, Francorum rex, universis presentes litteras inspecturis, salutem. Noveritis quod nos concessimus ex gracia Guillermo de Boceyo, militi, quod ipse percipiat et habeat, quamdiu nostre placuerit voluntati, usagium in bosco qui vocatur Boscus Crispini, quod Guillelmus de Ybreio miles et dominus de Aprileyo eidem contulit, ut dicitur, prout in litteris ipsius Guillelmi de Ybreio super hoc confectis dicitur contineri. Quod quidem usagium dictus Guillelmus de Ybreio concedere non poterat in dicto bosco, ut dabatur nobis intelligi, sine licentia nostra. Datum apud Ebroicas, in festo Ascensionis Domini, anno ejusdem millesimo ducentesimo LXmo octavo.